
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  90/2020 - PR 90/202090/202027/10/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1IVANOR JOSE DA ROCHA 95092536934     (178624)1 MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE PINTURA  DO EDIFÍCIODO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES DE QUILOMBO-SC,COM LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTAPRESSÃO, CONFORME O PROJETO (03 PRANCHAS) EMEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO. m2 1.752,04  0,0000     8,00 14.016,322 MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE PINTURA DA QUADRAPOLIESPORTIVA  DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES DEQUILOMBO-SC, COM LIXAMENTO DO PISO DE MADEIRACOM LIXADEIRA ELÉTRICA, CONFORME O PROJETO EMEMORIAL DESCRITIVO DO MUNICÍPIO EM ANEXO. m2 582,00  0,0000     17,19 10.004,58Total do Fornecedor: 24.020,90Total Geral: 24.020,90

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/202090/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL11/11/2020AQUISIÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DA PINTURA DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES DA SEDE DO MUNICIPIO DE QUILOMBO-SC, COMPREENDENDO TODAS AS PAREDES INTERNAS E EXTERNAS, QUADRA DE ESPORTES E GRADES INTERNAS E EXTERNAS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   11   de  Novembro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


